

金坛国家现代农业产业园绿色水稻生
产基地基础设施提升项目 **工程**

标底

合同编号：01

总价（小写）： 3294014.31 (元)

（大写）： 叁佰贰拾玖万肆仟零壹拾肆元叁角壹分 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2024-09-19

工程项目总价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 分类工程编码 | 工程项目名称 | 金额（元） |
|-----|--------|----------------------|------------|
| 一 | | 建筑工程分类分项工程量清单项目 | 3093441.18 |
| 1 | 5001 | 水利建筑工程 | 3093441.18 |
| 1.1 | 500114 | 新建泵房工程 | 204442.67 |
| 1.2 | 500114 | 土地平整工程 | 304081.91 |
| 1.3 | 500114 | 渠道工程 | 1465949.15 |
| 1.4 | 500114 | 田间道路工程 | 1118967.45 |
| 二 | | 设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目 | |
| 三 | | 措施项目 | 100573.13 |
| 四 | | 其他项目 | 100000.00 |
| 五 | | 零星工作项目 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | 合计 | 3294014.31 |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共8页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|-------|--------------|-------------------|--|------|---------|---------|------------|------|
| 1 | 5001 | 水利建筑工程 | | | 1 | | 3093441.18 | |
| 1.1 | 500114 | 新建泵房工程 | | | 1 | | 204442.67 | |
| 1.1.1 | 500101002001 | 一般土方开挖 | 1、含清基清表，基础、管道、围堰土方开挖等一切 2、挖深：根据图纸确定。（人机配合） | m3 | 1656.53 | 5.46 | 9044.65 | 总价包干 |
| 1.1.2 | 500103001001 | 一般土方填筑 | 1、利用原土方，基础、管道、围堰素土填筑； 2、含周转、翻晒、压实、整坡。 （含池旁修坡） | m3 | 1490.87 | 11.79 | 17577.36 | 总价包干 |
| 1.1.3 | 500109001001 | C30混凝土垫层 （含模板） | 1、部位及类型：垫层； 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25； 3、级配、拌制要求：商品混凝土； 4、含模板制作、安装、拆除、运输等完成该项工作的一切内容。 | m3 | 2.24 | 533.05 | 1194.03 | |
| 1.1.4 | 500109001002 | C30混凝土底板 （含模板） | 1、部位及类型：底板； 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30； 3、级配、拌制要求：商品混凝土； 4、含模板制作、安装、拆除、运输等完成该项工作的一切内容。 | m3 | 7.41 | 573.37 | 4248.67 | |
| 1.1.5 | 500109001003 | C30混凝土墙身 （含模板） | 1、部位及类型：墙身； 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30； 3、级配、拌制要求：商品混凝土； 4、含模板制作、安装、拆除、运输等完成该项工作的一切内容。 | m3 | 22.69 | 762.56 | 17302.49 | |
| 1.1.6 | 500111001001 | 钢筋加工及安装 | 1、含钢筋制作、安装、运输等完成该项工作的一切内容 | t | 2.472 | 5329.48 | 13174.47 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第2页 共8页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|--------|--------------|--------|--|----------------|------|--------|-----------|------|
| 1.1.7 | 500114001001 | 塑料管 | De400PE管(0.6MPa)，热熔连接，含制作、安装、运输等完成该项工作的一切内容 | m | 62 | 475.5 | 29481 | |
| 1.1.8 | 500114001002 | 花岗岩栏杆 | 花岗岩栏杆，规格、尺寸满足设计要求；含制作、安装、运输等完成该项工作的一切内容 | m | 13.4 | 350 | 4690 | |
| 1.1.9 | 500114001003 | 拦污网 | 拦污网，采用不锈钢扎花网，丝径4mm，孔径50mm；含制作、安装、运输等完成该项工作的一切内容 | m ² | 3.08 | 250 | 770 | |
| 1.1.10 | 500114001004 | 新建泵房 | 新建育秧泵站，按图施工，包括但不限于土方开挖、基坑支护、软基处理、基础、砖砌、混凝土、门窗、屋面、内外装饰、模板、脚手架、电气照明配管配线、灯具、开关、插座等安装、给排水配管配件敷设等完成该工作的全部内容；具体结构、建筑形式、工器具安装工程等且必须满足图纸二次深化设计要求，涉及品牌满足甲方需求，该费用总价包干，投标人应充分考虑各类风险因素，结算不予调整。 | 座 | 1 | 106960 | 106960 | 总价包干 |
| 1.2 | 500114 | 土地平整工程 | | | 1 | | 304081.91 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第3页 共8页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|-------|--------------|------|--|------|------|--------|------------|------|
| 1.2.1 | 500101001001 | 场地平整 | 1) 高低不平、不规整分散田块等合并平整； 2) 包括高挖低填，土方场内驳运、平整，杂树、杂草、灌木、杂物、废弃房屋等清除、外运； 3) 修筑田埂，要求上宽35cm，下宽55cm，高30cm左右，满足标准化大方田建设要求； 4) 场内外运输由投标人自行考虑，田块布置根据现场实际情况调整，保证土地肥力、满足设计与验收要求。 | 亩 | 407 | 747.13 | 304081.91 | 总价包干 |
| 1.3 | 500114 | 渠道工程 | | | 1 | | 1465949.15 | |
| 1.3.1 | 500114001005 | 衬砌渠道 | U80渠道；成品U型斗渠购置安装，C25压顶，基底修整夯实，原有沟渠拆除、土方开挖回填、模板制安，钢筋，伸缩缝，勾缝，余土垃圾外运，田埂填筑、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 （结合图纸，先拆除回填，夯实至完成高度，再反开挖） | m | 896 | 216.61 | 194082.56 | |
| 1.3.2 | 500114001006 | 衬砌渠道 | U60渠道；成品U型斗渠购置安装，C25压顶，基底修整夯实，原有沟渠拆除、土方开挖回填、模板制安，钢筋，伸缩缝，勾缝，余土垃圾外运，田埂填筑、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 （结合图纸，先拆除回填，夯实至完成高度，再反开挖） | m | 1626 | 165.77 | 269542.02 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第4页 共8页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|-------|--------------|------|--|----------------|-------|---------|-----------|----|
| 1.3.3 | 500114001007 | 生态农沟 | 生态农沟1.8*0.4*0.8m；拆除沟渠拆除，沟槽开挖，坡度符合要求，夯实，300g/m ² 土工布一道，M10水泥砂浆铺设联锁块，纵横向按要求浇筑C25护底，C25格梗，C25压顶，基底及斜坡修整夯实，土方开挖回填、模板制安，钢筋，余土垃圾外运，田埂填筑、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | m | 1645 | 277.13 | 455878.85 | |
| 1.3.4 | 500114001008 | 生态斗沟 | 生态斗沟3.8*1.6*1.2；原有沟渠拆除，沟槽开挖，坡度符合要求，夯实，300g/m ² 土工布一道，M10水泥砂浆铺设联锁块，纵横向按要求浇筑C25格梗，C25压顶，基底及斜坡修整夯实，土方开挖回填、模板制安，钢筋，余土垃圾外运，田埂填筑、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | m | 494 | 507.79 | 250848.26 | |
| 1.3.5 | 500114001009 | 水生植物 | 生态沟内种植挺水植物，再力花、黄菖蒲等水生植物，种植密度为：12丛/m ² ，栽种、基肥、养护两年、密度符合设计要求、满铺成活率100%。 | m ² | 790.4 | 30 | 23712 | |
| 1.3.6 | 500114001010 | 过路涵 | Φ400mm*6m过路涵；C25管基，成品Ⅱ级钢筋砼涵管，钢丝网水泥砂浆抹带；两侧端头C25素砼挡墙；上部素土夯实，5cm碎石垫层，18cm厚C30混凝土面层修复；含路面拆除恢复、挖填土方、余土垃圾外运，模板制安、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 2 | 5084.19 | 10168.38 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第5页 共8页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|--------|--------------|------|--|------|------|---------|----------|----|
| 1.3.7 | 500114001011 | 下田涵 | Φ400mm*6m下田涵；C25管基，成品Ⅱ级钢筋砼涵管，钢丝网水泥砂浆抹带；两侧端头C25素砼挡墙，上部C25钢筋砼包封；含挖填土方、余土外运，模板制安、钢筋、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 7 | 4841.28 | 33888.96 | |
| 1.3.8 | 500114001012 | 过路涵 | Φ600mm*6m过路涵；C25管基，成品Ⅱ级钢筋砼涵管，钢丝网水泥砂浆抹带；两侧端头C25素砼挡墙；上部素土夯实，5cm碎石垫层，18cm厚C30混凝土面层修复；含路面拆除恢复、挖填土方、余土垃圾外运，模板制安、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 6 | 7454.81 | 44728.86 | |
| 1.3.9 | 500114001013 | 下田涵 | Φ600mm*6m下田涵；C25管基，成品Ⅱ级钢筋砼涵管，钢丝网水泥砂浆抹带；两侧端头C25素砼挡墙，上部C25钢筋砼包封；含挖填土方、余土外运，模板制安、钢筋、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 12 | 7428.15 | 89137.8 | |
| 1.3.10 | 500114001014 | 过路涵 | Φ800mm*6m过路涵；C25管基，成品Ⅱ级钢筋砼涵管，钢丝网水泥砂浆抹带；两侧端头C25素砼挡墙；上部素土夯实，5cm碎石垫层，18cm厚C30混凝土面层修复；含路面拆除恢复、挖填土方、余土垃圾外运，模板制安、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 1 | 10697.6 | 10697.6 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第6页 共8页

工程名称: 金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|------------|--------------|--------|---|------|---------|----------|------------|------|
| 1.3.1 1 | 500114001015 | 下田涵 | Φ800mm*6m下田涵; C25管基, 成品II级钢筋砼涵管, 钢丝网水泥砂浆抹带; 两侧端头C25素砼挡墙, 上部C25钢筋砼包封; 含挖填土方、余土外运, 模板制安、钢筋、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 1 | 10282.81 | 10282.81 | |
| 1.3.1 2 | 500114001016 | 渡槽 | Φ600mm*24m渡槽; C30启闭机平台侧墙、梁, C25垫层、底板、侧墙、包封, Q235钢管, 壁厚14mm, 环氧沥青防锈底漆125μm和环氧沥青防锈面漆125μm, 铸铁闸门、启闭机等; 含挖填土方、余土外运, 钢筋、模板制安、脚手架搭拆、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 1 | 40860.09 | 40860.09 | |
| 1.3.1 3 | 500114001017 | 渡槽 | Φ400mm*6m渡槽; 10cm碎石垫层, Q235钢管, 壁厚6mm, 环氧沥青防锈底漆125μm和环氧沥青防锈面漆125μm; 两侧端头C25素砼挡墙, 含挖填土方、余土外运, 模板制安、脚手架搭拆、标志牌等完成设计图纸所需所有内容。 | 座 | 4 | 8030.24 | 32120.96 | |
| 1.4 | 500114 | 田间道路工程 | | | 1 | | 1118967.45 | |
| 1.4.1 | 500101002002 | 一般土方开挖 | 新建道路路床开挖; 土方开挖, 含工作面排水、场内短驳等完成设计图纸所需所有内容。 | m3 | 2598.97 | 9.84 | 25573.86 | 总价包干 |
| 1.4.2 | 500103001002 | 一般土方填筑 | 新建道路路肩填筑; 取土、回填、平整、压实等完成设计图纸所需所有内容。 | m3 | 806.4 | 11.88 | 9580.03 | 总价包干 |
| 1.4.3 | 500114001018 | 碎石 | 新建3m宽砂石路面层; 5cm碎石面层 | m2 | 2379 | 14.13 | 33615.27 | |
| 1.4.4 | 500114001019 | 碎石 | 新建3m宽水泥路垫层; 15cm厚碎石层找平 | m2 | 1867.8 | 38.76 | 72395.93 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第7页 共8页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|--------|--------------|--------|---|------|--------|--------|-----------|----|
| 1.4.5 | 500114001020 | 石灰稳定土 | 新建6m宽沥青道路基层；30cm厚12%灰土填筑；工作内容：消介石灰、运输、铺灰、拌合、整平、分层压实、养护等 | m2 | 2247 | 47.01 | 105631.47 | |
| 1.4.6 | 500114001021 | 道渣 | 新建3m宽砂石路基层；20cm道渣垫层 | m2 | 2537.6 | 12.81 | 32506.66 | |
| 1.4.7 | 500114001022 | 水泥稳定碎石 | 新建6m宽沥青道路基层；20cm厚水泥稳定碎石；配比组成详设计图纸要求，工作内容：分层铺筑、压实、养护等全部工序要求 | m2 | 2054.4 | 111.46 | 228983.42 | |
| 1.4.8 | 500114001023 | 封层 | 新建6m宽沥青道路下封层；1cm沥青下封层透层油PC-2，洒布70号热沥青，满铺一层玻纤聚酯防裂布 | m2 | 1733.4 | 31.52 | 54636.77 | |
| 1.4.9 | 500114001024 | 粘层 | 新建6m宽沥青道路粘层；汽车式沥青喷洒机喷洒PC-3粘层油 | m2 | 1733.4 | 4.85 | 8406.99 | |
| 1.4.10 | 500114001025 | 沥青混凝土 | 新建6m宽沥青道路；6cm厚AC-20C中粒式沥青砼机械摊铺、碾压等所有工序；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 1733.4 | 92.93 | 161084.86 | |
| 1.4.11 | 500114001026 | 沥青混凝土 | 新建6m宽沥青道路；4cm厚AC-13C SBS细粒式改性沥青砼面层机械摊铺、碾压等所有工序；具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求； | m2 | 1733.4 | 80.44 | 139434.7 | |
| 1.4.12 | 500114001027 | 水泥混凝土 | 新建3m宽水泥路；18cm厚C30砼路面，浇筑、模板、设置伸缩缝等完成设计图纸所需所有内容。 | m2 | 1698 | 114.15 | 193826.7 | |
| 1.4.13 | 500114001028 | 安砌侧石 | C30预制砼平石铺设，规格30*10cm，铺筑C20砼基础、护角，含垫层、模板、安砌等所有工程，具体做法和参数详见图纸，满足相关规范及甲方的具体要求； | m | 642 | 75.89 | 48721.38 | |
| | | | | | | | | |

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第8页 共8页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|------------|--------------|---------|---|------|-------|--------|------------|----|
| 1.4.1 4 | 500114001029 | 新建砼会车平台 | 新建砼会车平台：路基开挖，余土外运，15cm厚碎石层找平，18cm厚C30砼路面，路基、路肩填筑、模板、设置伸缩缝等完成设计图纸所需所有内容。 | m2 | 28.84 | 158.44 | 4569.41 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | 合计 | | | | | 3093441.18 | |

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 项目工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 单价（元） | | | 合价（元） | | | 主要技术条款编码 |
|----|------|------|--------|--------|------|------|-------|--------|----|-------|--------|----|----------|
| | | | | | | | 设备单价 | 安装工程单价 | 小计 | 设备合价 | 安装工程合价 | 合计 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | 合计 | | | | | | | | | | | |

措施项目清单计价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：金坛国家现代农业产业园绿色水稻生产基地基础设施提升项目

| 序号 | 项目名称 | 单位 | 数量 | 金额（元） |
|----|--|----|----|-----------|
| 1 | 环境保护措施 (含环保管控措施费及现场一切环境保护费,按0.5%计取(计算基数为工程量清单计价),结算时按实际交费情况凭票据计算,超出部分由施工方自行补足。) | 项 | 1 | 15467.21 |
| 2 | 安全文明措施(含扬尘控制,不可竞争费,按费率1.5%计取,不得改动,若投标单位认为安全文明措施费超出该费用,则自行摊销至各分类分项工程单价中,不予另行结算;"安全文明措施"清单参苏水安【2017】2号文) | 项 | 1 | 46401.62 |
| 3 | 临时工程 (措施项目中的临时工程是根据安全文明实施细则的要求内容,并通过安全达标所需的临时工程费用;费率按0.2%考虑(计算基数为工程量清单计价),投标单位根据现场实际情况及自身情况自主报价) | 项 | 1 | 6186.88 |
| 4 | 交通工程 (含施工进场道路及施工期清扫、加固、养护、维修、拆除等) | 项 | 1 | 6186.88 |
| 5 | 保险费 (包括工程一切险、第三者责任险(含发包人财产)、工伤保险,费率计0.4%(计算基数为工程量清单计价),投标单位根据现场实际情况及自身情况自主报价) | 项 | 1 | 12373.76 |
| 6 | 施工降排水,总价包干,不调整。 | 项 | 1 | 2000 |
| 7 | 大型施工设备安拆费,总价包干,不调整。 | 项 | 1 | 11956.78 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | 合计 | | | 100573.13 |

